
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE02I /22 
Processo Administrativo N° GM-PE021 /2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: [VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 04/10/2022 13:16:53 

    

TOTAL DO PROCESSO: 0,00 

     

F A DE LIMA AUTOPEÇAS 	 33.652.309/0001-15 
	

0,00 

LOTE 1 Quant.: 1 	 Num: 022 

 

Total: 0,00 

      

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: DIVERSAS 	 Modelo: DIVERSAS 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual media de desconto de 1133 % (onze inteiros e 
trinta e três centésimos por cento) 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 11,33 
	

Total tem: 11,33 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 18/10/2022 10:31 	 Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windowsne&participantdocuments/c340d31 11 2af460o8ab5c04473526060,pdf 

Horário: 18/10/2022 10:31 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wlndows.netlparticipantdocuments/aa76feedc5aa4fl37bb4644a  1 f36e00a4.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:31 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lan  ceei etroni co. hlobco remi ndows.netfparticipantdocumentsl3fl 6b878ddc84092b08f89c5eacffbcO.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:31 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lan  ceei etronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/5f1 a4fdacc2345í39f77af8f8e242t57.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:31 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netiparticipantdocuments/e9e2fc9468f341  b2a561 c3f84cfeddal pdf 

Horário: 18/10/2022 10:31 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticiparitdocumants/a40de92f3dec420ca34ba8b58179e8e8.pdf  

Horário: 18/10/2022 10:31 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico .blob. core. windows.netlparticiparitdocuments/83fb31  0073a44602ha7d37708c4ab012. pdf 

Horário: 18/10/2022 10:31 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocumonts/af9b4efe56d74Ol  481 9fe0771 1 ada4ad.pdt 

Horário: 18/10/2022 10:31 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:f/lanceeletronico. blob.core.wlndows.netlparticipantdocuments/8h83b645838d4d228a47c0ob6b4cdfad.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:31 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/effc6045ef2a4b71  99í9e2625cd073e2.pdf 

Horário: 18/1012022 10:31 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netiparticipantdocuments/3058ebf0f29f45  7d8e0387e1 1 f2Ofl a8.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:31 
	

Documento: Declaração de Autenticidade dos Documentos 

Endereço: http://Ianceelelronico. blob.core.windows.neliparticipantdocuments/1  1 6a586481 f346ffa2af6e5a3h7804c9.pdf 

Gerado em: 19/10/2022 10:19:31 
	

1 de 2 



Horário: 18/1012022 10:31 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2ae6O5c53eb49fCbl  29d1c7b2a1 1 932.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:31 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/aO6bc3i  ti f8740af863d690f71 50ac53.pdí 

Horário: 18/10/2022 10:31 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/5a6294&d27bc4O8O8dfedca294a4bc75.pdf  

Horário: 18/10/2022 10:31 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronicoblob. core.windows.net/participantdocuments/6add7bbf08cf486aa296e08573fci  1 39.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:31 
	

Documento: Declaração Expressa de integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob, core.windows.net/participantdocuments/e5cf3l  67406340e89b506b95d759e056.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:31 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wlndows.netlparticipantdocuments/9e87c0e602f64f27b41  0d893e927d378.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:31 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://larrceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5eec0b7eb7b4l  14b91 b64efa24b4679.pdf 

Horário: 18/10/2022 10:31 	 Documento: Prova de inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e377e6b8499644cdb02861  4e3432ba39.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

Gerado em: 19/10/2022 10:19:31 
	 2 de 2 


